附：
玉林市体育局直属事业单位公开招聘工作人员体检人选名单

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	报考单位
	报考职位
	笔试
总分
	加分
	面试
成绩
	综合
成绩
	岗位
排名

	1
	谢飞龙
	男
	214525016922
	玉林市体育场馆管理服务中心
	体育器材管理技术岗位
	155.5
	 
	74
	229.5
	1

	2
	黄超浩
	女
	214525045217
	玉林市体育场馆管理服务中心
	电子设备管理技术岗位
	175
	3
	86.8
	264.8
	1

	3
	陈  斌
	男
	214525031805
	玉林市体育场馆管理服务中心
	电子技术岗位
	154
	 
	50.8
	204.8
	1



